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ABD BUGÜN TATİL, İŞLEM HACİMLERİ SINIRLI  

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek geçtiğimiz haftanın son işlem gününde bankacılık sektörü temsilcileriyle görüştü. Şimşek, "İş alemi, 

finans sektörüyle, sendikalarımızla bütün kesimlerle istişare edeceğiz. Ülkemizin yatırım, istihdam, ihracat, üretim noktasında güçlü bir şekilde 

refah artışını sağlayacak modelle yolumuza devam edeceğiz. Türkiye ekonomisi ve bankacılık sektörünü konuştuk" dedi. Basına kapalı 

gerçekleşen toplantı, yaklaşık 3 saat sürdü. Bakan Şimşek toplantının bir istişare toplantısı olduğunu belirtti. 

Bakan Şimşek ile görüşme gerçekleştiren bir başka grup ise TÜSİAD yönetimi oldu. Görüşme sonrası TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi'nde 

konuşma yapan Tuncay Özilhan, "Sayın Mehmet Şimşek ile TÜSİAD yönetimi olarak bir araya geldik. Ekonomi yönetimi ile ilgili tespitlerimizi 

Sayın Bakan ile paylaştık ve çok açık ve samimi bir toplantı gerçekleştirdik. Türkiye ekonomisi ikiz açık yaşıyor ancak sorunlarımız çözümsüz 

değil" ifadelerini kullandı. Sanayi ve iş dünyasının kur tarafında oluşan makas aralığının daralması ve bu sırada faiz dolayısı ile etkilenecek 

kredi durumunda likiditeye erişimini kolaylaştıracak, Liralaşma kapsamında zorunlu kılınan işlemlerde esneklik sağlayacak adımlar beklediği 

biliniyor. 

Bu hafta yurt içi piyasaların yönünü belirleyecek olan ana gelişme 22 Haziran TCMB para politikası toplantısı olacak. Dolar/TL’de yön yatay-

kısmi yukarı yönlü görünüyor. Gün içerisinde düzeltmeler olsa da tepki alımları ile geri çekilmeler sınırlı kalabilir. BİST100 Endeksinin geçen 

hafta 5.500 seviyesi altında kapanışının ardından yeni haftada Merkez Bankasının kararın beklenirken öncesinde endekste yatay hareketler 

gözlenebilir. Toplantı ardından bir faiz kararı gelmesi durumunda ise toplantı metninde verilecek mesajlar önemle takip edilecek. Etkili bir sözlü 

yönlendirme sağlanabilirse endeks üzerinde yukarı yönlü hareketler meydana gelebilir. 

Geçtiğimiz hafta Çarşamba günü ABD’de FED‘in 14 Haziran toplantısında politika faizini sabit tutmasının ardından, Perşembe günü Avrupa 

Merkez Bankası ECB 25 baz puan faiz artışı gerçekleştirmişti. Geçtiğimiz hafta pozitif kapanan Avrupa Borsaları ile negatif kapanan ABD 

Borsaları gördük. Haftanın ilk günü erken saatlerde ise faiz artırım beklentilerinin sürmesinin etkisiyle Uzakdoğu piyasalarında negatif fiyatlama 

olduğunu görüyoruz. 103 Puan altında 102 seviyesine yakın seyreden Dolar Endeksi ile beraber Ons Altın için kısa vadede pozitif görüntü hakim 

diyebiliriz. Bugün tatil nedeni ile ABD piyasalarının kapalı olmasıyla beraber piyasada veri akışı tarafı sakin, EURUSD, Ons Altın ve emtialar 

için fiyat dalgalanmalarında volatilite düşük olabilir. FED Yöneticilerinden Thomas Barkın’ Enflasyonda inatçı bir direnç var, faiz oranlarında 

daha fazlasını yapmak gerekebilir.’ Derken, bir başka yönetici Christopher Waller ‘ FED’in para politikası duruşunu bankalardaki başarısız 

yönetim endişeleriyle değiştirmeyi desteklemiyorum.’ Dedi. 

22 Haziran’da yapılacak bir başka önemli toplantıda İngiltere Merkez Bankası’nda olacak. İngiltere Merkez Bankası’nın, politika faiz oranını 25 

baz puan arttırarak %4,50 ‘den  %4,75'e yükseltmesi bekleniyor. Yılsonuna kadar faizin %6 ‘ya kadar ulaşabileceği düşünülüyor. 

Gün içerinde ayrıca ECB yetkililerinin açıklamalar yapması bekleniyor. ECB Yönetiminde gelecek olan açıklamalar takip edilebilir. Ayrıca önemli 

olarak haftanın son işlem gününde açıklanacak olan PMI rakamları da takibimize olacak. 
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Kur son bir haftadır 23,40-,23,65TL seviyeleri arasında hareket ediyor. Yükseliş rallisinde hız kesen kur haftaya 23,56TL 

seviyesinde başlangıç gerçekleştirdi. Ayrıca, Dolar endeksinde 103 puan seviyesinden 102 puan seviyesine geri çekilme 

devam ediyor. ABD’de piyasalar tatil sebebi ile bugün kapalı. Yurtiçinde ise Tüketici Güven Endeksi verileri takip edilecek. 

Bu hafta gerçekleşecek TCMB PPK toplantı öncesinde kurda 23,70TL üzerinde yükseliş hareketlerinin devam etmesi 

durumunda 23,80TL ve 23,90TL direnç bölgelerini izleyeceğiz. Gün içerisinde geri çekilmelerde ise  23,60TL ilk destek 

bölgesi, altında fiyatlama için 23,50TL ve 23,40TL diğer destek seviyeleri olarak izlenebilir. 

 

Geçtiğimiz hafta kapanışında parite ile birlikte Türk Lirası değerinde yatay fiyatlamalar çaprazda oynaklığın azalmasına 

neden oldu. Yeni haftaya başlarken çapraz 25,59TL seviyesinde açılış gerçekleştirdikten sonra yine yatay fiyatlama 

görüyor. Bugün yurtiçinde Tüketici Güven Endeksi verisi açıklanacak. Euro Bölgesi’nde bugün veri akışı zayıf. Yarın 

Almanya’da ÜFE verisi açıklanacak. Teknik açıdan 25,80TL altı fiyatlamalarda destek bölgeleri olarak 25,70TL ve 25,60TL 

seviyeleri takip edilecek. Yükselişin devam etmesi halinde 25,90TL ilk direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye üzerinde 

ise 26,00TL ve 26,10TL direnç bölgeleri takip edilebilir. 
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ONS ALTIN 

Geçtiğimiz hafta art arda açıklanan Fed ve ECB faiz kararlarının ardından Dolar endeksinde sert geri çekilme yaşanmış 

ve parite 1,0600 seviyelerine kadar yaşadığı geri çekilmeleri 1,0900’un üzerine çıkarak telafi etmişti. Son olarak geçen 

Cuma Euro Bölgesi’nde enflasyon Mayıs’ta aylık değişmezken yıllık bazda ise %6,1 ile beklentilere paralel açıklandı. 

Bugün ABD’de piyasalar tatil dolayısıyla kapalı. Euro Bölgesi’nde veri akışı zayıf. Gün içi 1,0950 seviyesini ve üzeri 

fiyatlama için 1,0960 ve 1,0970 direnç bölgelerini takip ediyor olacağız. İlk destek bölgesi olarak ise 1,0930 bölgesi takip 

edilirken, aşağı yönlü hareketlerde ise 1,0920 ile 1,0900 seviyelerinin izlenmesi gerekebilir. 

 

 

Ons altın dolar endeksinde gerileme ile birlikte 1960 dolar seviyesinin üzerine kendini taşımayı başardı. Geçtiğimiz haftayı 

1957 dolar seviyesinde kapatan ons altın bu hafta ise 1958 dolar seviyesinde açılış gerçekleştirdi. ABD 10 yıllık tahvil faizi 

ise yüzde 3,76 puan seviyesinde hareket ediyor. Ons altın tarafında yükselişlerin devam etmesi halinde ilk direnç seviyesi 

olarak bollinger üst bandı 1980 dolar seviyesi takip edilebilir. Gün içi destek seviyesi olarak 1955 dolar ve bu seviye altında 

fiyatlama için 1950 ile 1945 dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Direnç seviyeleri olarak 1960 

dolar ve yükseliş hareketlerinin devamında 1965 ile 1970 dolar seviyeleri takibimizde olacak. 
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GRAM ALTIN 

Parite 1,2800 seviyesi üzerine kendini atmayı başarmış ve burada kalıcılık sağlamıştı Geçen haftayı 1,2826 seviyesinde 

kapatan parite yeni hafta başlangıcını 1,2817 seviyesinde gerçekleştirdi. Hafta genelinde İngiltere’de enflasyon verileri ile 

Merkez Bankası BoE’nin faiz kararı takip edilecek. Bugün ABD’de tatil nedeniyle veri akışı zayıf. Yarın ise bölgeden İnşaat 

izinleri ile Konut Başlangıçları takip edilecek. Gün içerisinde 1,2820 üstünde fiyatlama için 1,2830 ve 1,2840 seviyeleri 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1,2810 seviyesi ilk destek bölgesi olarak takip edilecek. Bu seviye 

altında fiyatlama için ise 1,2790 ve 1,2770 destek bölgelerini takip ediyor olacağız. 

 

Ons altın Fed faiz kararının sonrası açıklanan veriler ile 1960 dolar seviyelerine yükselince gram altın zirvelerini yenilemişti. 

Kur tarafında yataya yakın fiyatlamalar ve son olarak kısmi geri çekilme ve ons altın tarafında da 1955 seviyesinin hemen 

üzerinde yataya yakın fiyatlama gram altında rallinin nispeten hız kesmesine neden oldu diyebiliriz. Gram altın için 1500TL 

önemli direnç noktası olarak takibimizde olacak. Teknik olarak 1490TL direnç seviyesi olarak takip edilecek. Yükseliş 

hareketlerinde 1495TL ve 1500TL seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1485TL destek 

bölgesi ve bu seviye altında fiyatlama için ise 1480TL ve 1475TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 
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